

Othilia Living ApS

Store Strandstræde 21
1255 København K
CVR-nr. 38 13 95 41

Årsrapport for 2022
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Othilia Bente Thalund
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Othilia Living ApS
Store Strandstræde 21
1255 København K

CVR-nr.: 38 13 95 41
Stiftet: 25. oktober 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Othilia Bente Thalund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle, fremstille, forhandle, sælge og drive agentur for møbler og anden boligindretning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -436.992.

Egenkapitalen udgør kr. -617.323.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|------------------------|----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | -136.606 | 412.946 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | <u>-293.885</u> | <u>-384.018</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | -430.491 | 28.928 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-6.501</u> | <u>-2.586</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | -436.992 | 26.342 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>-7.832</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>-436.992</u></u> | <u><u>18.510</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>-436.992</u> | <u>18.510</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>-436.992</u></u> | <u><u>18.510</u></u> |

Balance

AKTIVER

| | Note | 31/12-22 | 31/12-21 |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Varebeholdninger: | | | |
| Handelsvarer | | <u>59.500</u> | <u>43.133</u> |
| Varebeholdninger i alt | | <u>59.500</u> | <u>43.133</u> |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | 58.341 | 8.895 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 2 | 135.740 | 298.719 |
| Andre tilgodehavender | | <u>688</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>194.769</u> | <u>307.614</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.285</u> | <u>49.497</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>256.554</u> | <u>400.244</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>256.554</u> | <u>400.244</u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-22 | 31/12-21 |
|--|-------|-----------------|-----------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -667.323 | -230.331 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | | -617.323 | -180.331 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | | |
| Udskudt skat | | 0 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | 0 | 0 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 138.180 | 110.745 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 316.088 | 133.702 |
| Selskabsskat | | 0 | 7.832 |
| Anden gæld | | 419.609 | 328.296 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 873.877 | 580.575 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | 873.877 | 580.575 |
| PASSIVER I ALT | | 256.554 | 400.244 |
| Personaleforhold | 1 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. | Ingen | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen | | |

Noter

| 1 Personaleforhold | 2022 | 2021 |
|---|-----------------|-----------------|
| Lønninger | 318.959 | 378.864 |
| Pensioner | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.326 | 5.154 |
| Regulering af feriepengeforpligtelse | <u>-29.400</u> | <u>0</u> |
| Personale omkostninger i alt | <u>293.885</u> | <u>384.018</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Igangværende arbejder for fremmed regning | 31/12-22 | 31/12-21 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 135.740 | 298.719 |
| Acontofaktureringer | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning i alt | <u>135.740</u> | <u>298.719</u> |